

Møtereferat 21.03.2023

Til stede: Torleif Einar, Marion, Lise, Reidun, Kristina og Heidi

Styremøte ca annenhver måned. Setter opp flere styremøter ved behov.



<p>Sak 1/23 Fordele oppgaver/verv</p> <ul style="list-style-type: none">○ Heidi- Kasserer○ Kristina- SoMe ansvarlig (Instagram, facebook og hjemmeside) og sekretær○ Marianne – varamedlem○ Reidun – nestleder○ Marion – styremedlem○ Torleif Einar – styremedlem○ Lise – leder og medlemsansvarlig	
<p>Sak 2/23 Penger fra dnb:</p> <ul style="list-style-type: none">○ Anita har søkt støtte og Geysir har fått tildelt 50 000 kr til gjerdet rundt ridebanen på Brenno og diverse løst utstyr.○ Leveres sluttrapport.○ Tiltaket starter 1. april. Be om pengene før det.○ Personlig, så må overføres til enkeltperson. Heidi har gjort det før og kan se på dette.○ Hva gjør andre klubber på spons i forhold til stevner?○ Kan ungdomsrepresentant få noe fra NIF?○ Må gjøre noe med det innerste banegjerdet, rive, få til en annen løsning slik at en kan få stevner○ Sikkerhet er fokus, må prioritere gjerdet rundt hele banen. Sjekke hvor mye det kommer på også se hva vi bruker restene av pengene på.○ Kanskje noen som driver med gårdsdrift kan kjøpe inn gjerdeutstyret?○ Impregnert gjerde bør kjøpes.○ Heidi sjekker ut litt mer.	<p>Ansvar</p> <p>Lise = - be om pengene fra dnb før 1. april</p> <p>Heidi = - se på hvordan overføre pengene fra dnb. - sjekke ut gjerde, hvor mye det koster osv.</p>
<p>Sak 3/23 Hva tenker vi fremover:</p> <ul style="list-style-type: none">○ Margunn vil ha kontakten med Caroline (kurs). Skal alle kursene være hos Margunn? Kan en spørre Caroline om hun kan dele seg? Legge på litt ekstra transportkostnad.○ Ingeborgkurs har blitt satt opp i april og ikke fått mer informasjon. Bør ha en ny kontaktperson med Ingeborg. Høre med Helen hva det blir.	<p>Ansvar</p> <p>Lise = - sjekke ut om Caroline kan dele seg på kurs - Snakke med Helen om Ingeborgkurs. - legge ut melding på turgruppa om at gruppen kun skal brukes til tur.</p> <p>Kristina = - legge ut arrangement Røkkvi påmelding,</p>

<ul style="list-style-type: none"> ○ Bjørn Roar kan være en instruktør som kan brukes i Geysir? Det sosiale samværet er ikke i regi av klubben. Muligens juli? ○ Definere kurset fra morgen til kveld samme dag. ○ MÅ legge ut – påmelding til Røkkvi stevne åpner 1. april. Et stevne som blir fort fullt. (Stevnet er 13.-14. mai) ○ Link fra Faxi legger vi ut på facebook-siden. ○ Treningshelg på Brenno i mai = 28.-30. april (legge ut arrangement på facebook) ○ Sjekke opp varsler på facebook. ○ Tøy og bøy legger litt mot høsten. ○ 22.-23. april Ingeborgkurs arrangement på facebook. ○ Turgruppa = kun turer. ○ Stevne til høsten. Få tak i flere dommere. ○ Takk for innsatsen til avgåtte styremedlemmer. 	<ul style="list-style-type: none"> - link til Faxi - treningshelg Brenno - sjekke varsling facebook - arrangement Ingeborg-kurs
<p>Sak 4/23 Opprette nytt styre i brønnøysundregisteret:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Lise har lagt inn alle nye i styret og deres funksjoner i Norges idrettsforbund. ○ Reidun blir lagt til i Brønnøysundregisteret og tilgangsfunksjon. ○ Torleif Einar ligger som styremedlem fra før av. 	
<p>Neste styremøte 23/5 kl. 18:30 hos Marion.</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Terminliste høst (november yoga, september Bergsjøstølen) ● Treningsstevne 	